Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-003-2015/PMGP - PROCESSO N° 13102015/PMGP

NOME ASSINATURA

Maria do Socorro Castro Albuquerque -Presidente - CPL

Josenira Arruda Dias - Membro-CPL irk,

Sérgio Luiz Piva Simoni - Membro-CPL
)=-  -,7

A. J. A. BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP
;tifm._ ...,......,

dif-A._,,,,......,-..--.: 	/) ."r•------ .  -.0 --.0 - 	--.1.1 	_
VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COM. VAREJ. ESTRUTURAS
METALICAS LTDA

"" Of
I  7
e

F B S CONSTRUÇÕES LTDA

•

Rua Pedro Soares, S/n - Colegial - Goianésia do Pará

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-003-2015/PMGP — PROCESSO N° 13102015/PMGP

Goianésia do Pará (PA), 22 de Outubro2015
LICITANTES:

01— A. J. A. BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP

02 —VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COM. VAREJ. ESTRUTURAS METALICAS LTDA

03 —F B S CONSTRUÇÕES LTDA

Item Descrição do Material
Preço Global

01 02 03

01.

Contratação de empresa

especializada para a prestação de

serviços deurbanização em torno

da Escola Joana Mota por um

período de 60 (sessenta) dias.

100.292,69 105.170,16 105.195,04

NOME ASSINATURA

Maria do Socorro Castro AlbuquerquePresidente - CPL

Josenira Arruda DiasMembro-CPL
iugiii
V Á _4  filfw lik

-,...../.
iii.

Sérgio Piva Simoni 	Membro-CPL

A. J. A. BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP Al■'''''
--...,- --;---

VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COM. VAREJ. ESTRUTURAS METALICAS
LTDA

■" /

iA,7/

F B S CONSTRUÇÕES LTDA MI

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n -Goianésia do Pará - Pará

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REUNIÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CONVITE N° CV-CPL-003-2015/PMGP - PROCESSO N° 13102015/PMGP

LICITANTES:

01 —A. J. A. BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP

02 — VILA NOVA CONSTRUÇÕES E COM. VAREJ. ESTRUTURAS METALICAS LTDA

03 —F B S CONSTRUÇÕES LTDA

OCORRÊNCIAS:

1 Às 9:30 horas do dia 22 (vinte e dois) dias do mês de Outubrodo ano de 2015, na Sala de licitações, sito a

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Bairro Colegial, neste município, reuniu-se esta Comissão, formada

pelos servidores Maria do Socorro Castro Albuquerque, Josenira Arruda Dias, Sérgio Piva Simoni,

presidida pela primeira, e os licitantes acima identificados sob os números 01, 02, 03, para deliberar sobre

abertura de envelopes de habilitação e propostas de preços a que se refere o CONVITE supracitado, tendo

comoObjeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de urbanização em

torno da Escola Joana Mota por um período de 60 (sessenta) dias.

A senhora Presidente iniciou a audiência com o recolhimento dos envelopes de habilitação e proposta de

Preços, os quais, em seguida foram abertos e examinados, juntamente com os demais membros e licitantes

presentes. Na fase de habilitação todos os licitantes foram habilitados e classificados. Passando à fase

seguinte, onde todos participaram. A Comissão abriu os envelopes de PROPOSTASDE PREÇOS, 41, examinando-as juntamente com todos os licitantes presentes, sendo classificadas as três propostas, as

quais foram devidamente rubricadas por todos. Os preços ofertados foram transcritos para o Mapa de

Apuração de Preços, parte integrante deste processo. A empresa ganhadora do certame foi a A. J. A.

BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA — EPP com o valor de RS 100.292,69 (Cem mil

duzentos noventa dois reais sessenta e nove centavos). Ao final, a senhora Presidente pergunta aos

licitantes se tem interesse em interpor recurso contra a decisão, sendo respondido por todos

negativamente. Não havendo, portanto, nenhuma intenção de impetração de recurso, nada mais foi tratado,

Eu, Maria do Socorro Castro Albuquerque, lavrei o presente registro de acontecimentos que, depois de

lido e achado conforme, segue assinado pelaPresidente, pela Comissão e pelos representantes que

permaneceram até a lavratura do mesmo, às 10.30hs.

Rua Pedro Soares, S/n - Colegial - Goianésia do Pará

	Page 1
	Page 2
	Page 3

		2015-11-30T17:06:08-0300